РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.12.2015
	№
	58

	д.Зайцевы

О внесении дополнения в постановление от 21.01.2015 №1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых  на  территории муниципального образования  Зайцевское  сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В целях организации работ по обеспечению реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести дополнение в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 21.01.2015 №1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области», утвердив дополнение в Перечне муниципальных услуг, оказываемых администрацией Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области согласно приложению.

     2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Зайцевского сельского поселения Лямина Алексея Владимировича.

     3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации

Зайцевского сельского поселения
	                                    С.Н.Захарова

___________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации

Зайцевского сельского поселения
	                                        С.Н. Захарова

	       (Ф.И.О)

РАЗОСЛАТЬ: в дело, сайт Котельничского района